１

新潟市教育委員会 平成２７年１２月 臨時会会議録

日 時 平成２７年１２月１４日（月） 午後２時００分

場 所 白山浦庁舎１号棟２階 教育会議室１（学務課隣）

教育長 前 田 秀 子

出席委員

（７名）

吉 村 委 員

出席委員

眞 谷 委 員

沢 野 委 員 佐 藤 委 員

織 田 委 員

伊 藤 委 員

欠席委員

齋 藤 委 員

藤 田 委 員

会議に出席

した職員

（７名）

職・氏 名 職・氏 名

教 育 次 長 高 島  徹
教 育 総 務 課

課 長 補 佐
五 十 嵐  雅 樹

教 育 次 長 長 浜  裕 子 教育総務課係長 灰 野   梢

教 育 総 務 課 長 上 所   隆 教育総務課主査 石 田  貴 宏

教 職 員 課 長 吉 田  隆

開会

時  刻 午後２時００分

宣 言 者 教育長

付議事件

（１件）

議案番号 件       名

議案第 19 号 市立小学校長の人事について

 ２

第１ 開会宣言

○教育長 午後２時００分開会を宣言する。

 これより１２月教育委員会臨時会を開催いたします。なお，齋藤

委員より本日の会議を欠席するとの連絡がありましたが，会議の定

足数である過半数を満たしています。

今臨時会の議案である「議案第１９号 市立小学校長の人事につ

いて」は人事案件であることから，非公開としたいと思いますが，

ご異議ありませんでしょうか。よろしければ，本日の臨時会は当該

議案のみのため非公開といたします。

第２ 会議録署名委員の指名

○教育長 新潟市教育委員会会議規則第１１条により，会議録署名委員に沢

野委員及び織田委員を指名します。

（非公開案件）

第３ 付議事件

 （付議事件

「議案第１９号 市立小学校長の人事について」

審議し，可決する。）

第４ 閉会宣言

○教育長 午後２時２０分，閉会を宣言する。

以上，会議のてん末を承認し，署名する。

署名委員

署名委員